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Informacion del evento Racecracks Zandvoort
Circuito Zandvoort
Fecha 01/08/2018
Longitud del circuito 4307 metros
Pilotos totales 144
Mejor tiempo del evento 01:56.544
Media del dia 02:17.960
Pilotos en grupo Niveaul 21
Mejor tiempo grupo Niveaul 02:02.387
Tiempo medio grupo Niveaul 02:24.331
Pilotos en grupo Niveaul+2,3+ 53
Mejor tiempo grupo Niveaul+2,3+ 01:56.544
Tiempo medio grupo Niveaul+2,3+ 02:24.675
Pilotos en grupo Niveau3 36
Mejor tiempo grupo Niveau3 02:07.504
Tiempo medio grupo Niveau3 02:16.768
Pilotos en grupo Niveau4 34
Mejor tiempo grupo Niveaud 01:57.685
Tiempo medio grupo Niveaud 02:04.341




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Vincentgaus Niveaul+2,3+ 01:56.544 [ 01:56.544 | 00:00.000 | 00:21.416 [ 00:00.000 | 00:28.131 48
Mathieuvaessen Niveau4 01:57.685 [ 00:01.141 | 00:01.141 ] 00:20.274 | 00:00.000 [ 00:06.656 35
Keesvanwijk Niveaud 01:58.683 [ 00:00.998 | 00:02.139| 00:19.276 | 00:00.998 | 00:05.657| 28
Davevandiepen Niveau4 01:59.382  00:00.698 | 00:02.838 | 00:18.577| 00:01.696 | 00:04.959 32
Loranfaber Niveau4 01:59.579 00:00.197 | 00:03.035| 00:18.380 | 00:01.894 | 00:04.761 37
Jacymvercammen Niveau4 01:59.652  00:00.072 | 00:03.108 [ 00:18.307 | 00:01.967 | 00:04.688 23
KoelMeufels Niveau4 01:59.696 [ 00:00.043 | 00:03.152 | 00:18.264 | 00:02.010 [ 00:04.645 37
Basvankervel Niveau4 01:59.970 [ 00:00.274 | 00:03.426 | 00:17.989 | 00:02.285( 00:04.370| 28
Mikeobdam Niveau4 02:00.237 [ 00:00.266 | 00:03.693 | 00:17.723 | 00:02.551 [ 00:04.104| 25
Guidoserne Niveaul+2,3+ 02:00.447 [ 00:00.209 | 00:03.903 | 00:17.513 ] 00:03.903 [ 00:24.228 | 42
Patrickbeiten Niveau4 02:01.527( 00:01.080 | 00:04.983 | 00:16.433 | 00:03.841 [ 00:02.814| 31
P101498500000000 [ Niveaul 02:02.387 [ 00:00.860 | 00:05.843 | 00:15.573 | 00:00.000 | 00:21.944 13
Michaelvanstraaten | Niveau4 02:02.510 [ 00:00.122 | 00:05.966| 00:15.450 | 00:04.824 | 00:01.831 33
Fransdendulk Niveau4 02:02.511 [ 00:00.000 | 00:05.967 | 00:15.449| 00:04.825( 00:01.830| 32
Marcelaltorf Niveau4 02:02.704 [ 00:00.192 | 00:06.160 | 00:15.256 | 00:05.018 [ 00:01.637| 32
Ruudvanalfen Niveau4 02:02.893 [ 00:00.189 ] 00:06.349 | 00:15.067 | 00:05.207 | 00:01.448 | 31
Larsstier Niveau4 02:03.031 [ 00:00.137 ] 00:06.487 | 00:14.929 | 00:05.345| 00:01.310| 24
Gokhankurt Niveau4 02:03.285 [ 00:00.254 | 00:06.741 | 00:14.675] 00:05.599 [ 00:01.056| 33
Francoisdemming Niveaud 02:03.411 | 00:00.126 | 00:06.867 | 00:14.549 | 00:05.725 | 00:00.930 33
P91748 Niveaul 02:03.611 [ 00:00.200 | 00:07.067 | 00:14.349 | 00:01.224 | 00:20.720| 21
Matthijsvanloon Niveaud 02:03.626 [ 00:00.015| 00:07.082| 00:14.334 | 00:05.940 | 00:00.715 32
FokkedeJong Niveaud 02:04.440 [ 00:00.813 | 00:07.896 | 00:13.520 | 00:06.754 | 00:00.098 | 30
Arjanstehouwer Niveaul+2,3+ 02:04.516 [ 00:00.076 | 00:07.972 | 00:13.444 | 00:07.972 [ 00:20.159| 47
Armonbreeman Niveau4 02:04.735 | 00:00.218 | 00:08.191 | 00:13.225| 00:07.049 | 00:00.393 30
Hansbartholomeus Niveau4 02:04.978 | 00:00.243 | 00:08.434 | 00:12.981 | 00:07.293 | 00:00.637 15
Rudovanpinxteren Niveau4 02:05.003 [ 00:00.024 | 00:08.459] 00:12.956 | 00:07.318 [ 00:00.662 32
Berryvannieuwkerk | Niveaul+2,3+ 02:05.128 [ 00:00.125] 00:08.584 | 00:12.831 | 00:08.584 [ 00:19.546| 41
Gerardverbree Niveau4 02:05.332 00:00.203 | 00:08.788 | 00:12.628 | 00:07.646 [ 00:00.990 32
Jurrisbent Niveaul+2,3+ 02:05.734 [ 00:00.401 | 00:09.190 | 00:12.226 [ 00:09.190 | 00:18.941 13
Karsfrijters Niveau4 02:05.876 [ 00:00.142 | 00:09.332| 00:12.084 | 00:08.190 | 00:01.534| 32
Rommertdijk Niveau4 02:05.974 [ 00:00.097 | 00:09.430| 00:11.986 | 00:08.288 | 00:01.632| 28
Sandertwisk Niveaul 02:06.056 | 00:00.082 | 00:09.512] 00:11.903 | 00:03.669 | 00:18.274| 49
Maartenpaardekooper | Niveau4 02:06.856 [ 00:00.800 | 00:10.312| 00:11.103 | 00:09.171 [ 00:02.515 24
Josterhorst Niveaul+2,3+ 02:06.896 [ 00:00.039 | 00:10.352 | 00:11.064 | 00:10.352 | 00:17.779 | 49
Roelschalks Niveau4 02:07.195 [ 00:00.299 | 00:10.651 | 00:10.765| 00:09.509 [ 00:02.853 30
Rickclements Niveau3 02:07.504 [ 00:00.309 | 00:10.960 | 00:10.455] 00:00.000 [ 00:09.263 31
P93396 Niveaul 02:07.809 [ 00:00.304 | 00:11.265| 00:10.151 ] 00:05.422 | 00:16.522| 36
Davevanwieringen Niveau4 02:08.526 [ 00:00.716 | 00:11.982 | 00:09.434 | 00:10.840 ( 00:04.184| 23
Fabianvandervossen [ Niveau3 02:08.663 [ 00:00.136| 00:12.119] 00:09.297 | 00:01.158 | 00:08.105| 30
Fabiankolkman Niveau3 02:09.680 [ 00:01.017] 00:13.136| 00:08.279| 00:02.176 [ 00:07.087| 30
Dirkwinters Niveau3 02:09.728 [ 00:00.048 | 00:13.184 | 00:08.231 | 00:02.224 | 00:07.039| 28
Rubenvercammen Niveau3 02:10.279 [ 00:00.550 | 00:13.735] 00:07.681 | 00:02.774 | 00:06.489 30
Robstam Niveau4 02:10.385[ 00:00.106 | 00:13.841 | 00:07.575] 00:12.699 [ 00:06.043 30
P93287 Niveaul 02:10.672 [ 00:00.286 | 00:14.128 | 00:07.288 | 00:08.284 | 00:13.659| 29
Patricknijhuis Niveaul+2,3+ 02:10.808 [ 00:00.136 | 00:14.264 | 00:07.152 | 00:14.264 | 00:13.867| 28
P91673 Niveaul 02:10.832 | 00:00.024 | 00:14.288 | 00:07.127 | 00:08.445| 00:13.498| 29
Renethart Niveaud 02:11.276 [ 00:00.443 | 00:14.732| 00:06.683 | 00:13.591 | 00:06.935 23
Sandergerssen Niveau4 02:11.696 [ 00:00.420 | 00:15.152| 00:06.263 | 00:14.011 [ 00:07.355 32
Quintusboegem Niveau3 02:11.992 [ 00:00.296 | 00:15.448 | 00:05.967 | 00:04.488 | 00:04.775 30
Richarddrewes Niveaud 02:11.995 [ 00:00.002 | 00:15.451| 00:05.965 | 00:14.309 | 00:07.653 28
Joranvanleussen Niveaul+2,3+ 02:12.275] 00:00.280 | 00:15.731 [ 00:05.685| 00:15.731 | 00:12.400 30
Paulmooij Niveau3 02:12.668 | 00:00.392 | 00:16.124 | 00:05.292 | 00:05.163 | 00:04.100| 25
Adilversnel Niveaul+2,3+ 02:12.746 | 00:00.078 | 00:16.202 | 00:05.214 | 00:16.202 | 00:11.929| 22
Mischazwaan Niveaul+2,3+ 02:12.784 [ 00:00.037 ] 00:16.240 | 00:05.176 | 00:16.240 | 00:11.891 30
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Frankmollers Niveau3 02:13.843 [ 00:01.059| 00:17.299] 00:04.116 | 00:06.338 [ 00:02.924 32
Dennissanders Niveau3 02:14.084 [ 00:00.240 | 00:17.540] 00:03.876 | 00:06.579 [ 00:02.684 30
Mikekroezen Niveau4 02:14.278 [ 00:00.193 | 00:17.734] 00:03.682 | 00:16.592 [ 00:09.936 1
Henkhooijer Niveau3 02:14.461 [ 00:00.183 | 00:17.917] 00:03.498 | 00:06.956 [ 00:02.306 33
Bobvisser Niveau3 02:14.939 [ 00:00.478 | 00:18.395| 00:03.020 | 00:07.434 [ 00:01.828 21
Wilfredbarenbrug Niveau3 02:15.074 [ 00:00.135 | 00:18.530| 00:02.885 | 00:07.569 [ 00:01.693 20
P91818 Niveaul 02:15.075 [ 00:00.000 | 00:18.531| 00:02.884 | 00:12.688 [ 00:09.255 19
Mennokoningsberger | Niveau3 02:15.552 00:00.477] 00:19.008 | 00:02.407 | 00:08.048 [ 00:01.215 30
Davidhobo Niveau3 02:15.560 [ 00:00.007 | 00:19.016 | 00:02.400 | 00:08.055 [ 00:01.208 27
P91049 Niveaul 02:15.591 | 00:00.031 | 00:19.047 | 00:02.369 | 00:13.203 [ 00:08.740 26
Eugenepije Niveau3 02:15.815 [ 00:00.224 | 00:19.271 | 00:02.145 | 00:08.310 [ 00:00.953 27
Patrickcontant Niveau3 02:15.833 [ 00:00.018 | 00:19.289| 00:02.126 | 00:08.328 [ 00:00.934| 26
P93973 Niveaul 02:16.608 [ 00:00.774 | 00:20.064 | 00:01.352 | 00:14.220 [ 00:07.723 12
Teuncabaret Niveau3 02:16.623 [ 00:00.015 | 00:20.079 | 00:01.337 | 00:09.118 [ 00:00.145 26
Renetimmerman Niveau3 02:17.025 | 00:00.402 | 00:20.481 [ 00:00.934 [ 00:09.520 [ 00:00.257 26
Rogierpommer Niveaul 02:17.200 [ 00:00.174 | 00:20.656 | 00:00.760 | 00:14.812 [ 00:07.131 25
Pietpannekeet Niveau3 02:17.328 [ 00:00.128 | 00:20.784 | 00:00.632 | 00:09.823 [ 00:00.559 26
Lucacavanna Niveau3 02:17.432 [ 00:00.104 | 00:20.888 [ 00:00.527 [ 00:09.928 | 00:00.664 26
Pmjonge Niveau3 02:17.569 | 00:00.136] 00:21.025| 00:00.390 | 00:10.064 [ 00:00.801 23
P93183 Niveaul 02:17.782 | 00:00.212 | 00:21.238 | 00:00.178 | 00:15.394 | 00:06.549 12
Maarthennijhuis Niveaul+2,3+ 02:17.823 [ 00:00.040 | 00:21.279 | 00:00.137 | 00:21.279 | 00:06.852 29
Chielvandekreeke Niveaul+2,3+ 02:18.314 [ 00:00.491 | 00:21.770] 00:00.354 | 00:21.770 [ 00:06.360 30
Alexklaver Niveau3 02:18.404 [ 00:00.089 | 00:21.860 | 00:00.444 | 00:10.899 [ 00:01.636 16
Marcosplinter Niveau3 02:18.596 [ 00:00.192 | 00:22.052 | 00:00.636| 00:11.091 | 00:01.828 | 27
P91480 Niveaul 02:18.614 [ 00:00.017 | 00:22.070 | 00:00.653 | 00:16.226 [ 00:05.717 28
Pedromarques Niveau3 02:18.624 [ 00:00.010 | 00:22.080 | 00:00.664 | 00:11.120 [ 00:01.856 7
P91672 Niveaul 02:18.998 [ 00:00.373 | 00:22.454 | 00:01.037 | 00:16.610 [ 00:05.333 27
Stendeinum Niveaul+2,3+ 02:19.082 [ 00:00.084 | 00:22.538 | 00:01.122 | 00:22.538 [ 00:05.592 25
Igortimmermans Niveaul+2,3+ 02:19.385 [ 00:00.303 | 00:22.841 | 00:01.425] 00:22.841 | 00:05.289 29
Johanluiten Niveaul+2,3+ 02:19.541 [ 00:00.155| 00:22.997] 00:01.580 | 00:22.997 [ 00:05.134] 29
Barrymoerman Niveau3 02:20.139 [ 00:00.598 | 00:23.595| 00:02.179 | 00:12.634 [ 00:03.371 26
Vicotimmermans Niveaul+2,3+ 02:20.360 [ 00:00.220 | 00:23.816| 00:02.399 | 00:23.816 [ 00:04.315 27
Amarsingh Niveau3 02:20.387 [ 00:00.027 | 00:23.843 | 00:02.427 | 00:12.882 [ 00:03.619 23
Ronvanderhelm Niveau3 02:20.556 | 00:00.168 | 00:24.012 | 00:02.596 | 00:13.051 [ 00:03.788 27
Marcelvandermarel | Niveau3 02:21.432 | 00:00.876 | 00:24.888 | 00:03.472 | 00:13.928 [ 00:04.664 12
Ericpilet Niveau3 02:21.670 [ 00:00.237 | 00:25.126 | 00:03.709 | 00:14.165 [ 00:04.901 28
Gerritsjoerddeijs Niveau3 02:22.348 [ 00:00.678 | 00:25.804 | 00:04.388 | 00:14.843 [ 00:05.579 34
Mauricevansilthout | Niveau3 02:22.441 [ 00:00.093 | 00:25.897 | 00:04.481 | 00:14.936 [ 00:05.673 32
Ginospelt Niveaul+2,3+ 02:22.847 [ 00:00.405 | 00:26.303 | 00:04.886 | 00:26.303 [ 00:01.828 23
Janschoonderbeek Niveaul+2,3+ 02:23.203 | 00:00.356| 00:26.659 | 00:05.243 | 00:26.659| 00:01.471 26
Bjornderot Niveaul+2,3+ 02:23.481 [ 00:00.278 | 00:26.937 | 00:05.521 | 00:26.937 [ 00:01.193 26
Jillesloos Niveaul+2,3+ 02:23.511 | 00:00.029 | 00:26.967 | 00:05.550 | 00:26.967 [ 00:01.164 30
Elkeriedl Niveaul+2,3+ 02:23.760 [ 00:00.248 | 00:27.216 | 00:05.799| 00:27.216 [ 00:00.915 23
Petervanleuven Niveaul+2,3+ 02:24.184 | 00:00.424 | 00:27.640 [ 00:06.223 | 00:27.640 | 00:00.491 29
Gertverweij Niveau3 02:24.209 [ 00:00.025] 00:27.665 | 00:06.249 | 00:16.704 [ 00:07.441 32
Huubmooij Niveau3 02:24.525 [ 00:00.315] 00:27.981 | 00:06.564 | 00:17.020 | 00:07.756 17
Mikeversteegh Niveaul+2,3+ 02:24.755 [ 00:00.230 | 00:28.211 | 00:06.794 | 00:28.211 | 00:00.079 23
Erikverhulst Niveaul+2,3+ 02:24.837 [ 00:00.081 | 00:28.293 | 00:06.876 | 00:28.293 [ 00:00.161 29
Ricardorodrigues Niveaul+2,3+ 02:24.897 [ 00:00.060 | 00:28.353 | 00:06.937 | 00:28.353 | 00:00.222 34
Michelmourits Niveaul+2,3+ 02:25.037 [ 00:00.139 | 00:28.493 ] 00:07.077 | 00:28.493 [ 00:00.362 25
Rogiertaal Niveaul+2,3+ 02:25.096 [ 00:00.058 | 00:28.552 | 00:07.135| 00:28.552 | 00:00.420| 25
Erikverweij Niveau3 02:25.133 [ 00:00.036 | 00:28.589] 00:07.172 | 00:17.628 [ 00:08.364 33
Arnosteltenpool Niveaul+2,3+ 02:25.650 [ 00:00.517 | 00:29.106 | 00:07.689 | 00:29.106 [ 00:00.974 25
Mvanhattem Niveaul+2,3+ 02:25.837 [ 00:00.186 | 00:29.293 | 00:07.876 | 00:29.293 [ 00:01.161 22
Wilcoopmans Niveaul+2,3+ 02:26.396 [ 00:00.559 | 00:29.852 ] 00:08.436 | 00:29.852 [ 00:01.721 25
Henkdonker Niveaul+2,3+ 02:27.848 [ 00:01.452 | 00:31.304 | 00:09.888 | 00:31.304 [ 00:03.173 23
Martijnvrijdag Niveaul+2,3+ 02:28.249 [ 00:00.400 | 00:31.705] 00:10.289 | 00:31.705 | 00:03.574| 23
Sandravanbuuren Niveaul+2,3+ 02:28.616 [ 00:00.366 | 00:32.072| 00:10.655| 00:32.072 [ 00:03.940| 28




Lucasdezwart Niveaul+2,3+ 02:29.309 [ 00:00.693 | 00:32.765| 00:11.349] 00:32.765 [ 00:04.634| 28
Roydekeizer Niveaul+2,3+ 02:29.476 [ 00:00.166 | 00:32.932| 00:11.515] 00:32.932 [ 00:04.800| 23
Michielbosch Niveaul+2,3+ 02:29.478 [ 00:00.001 | 00:32.934| 00:11.517] 00:32.934 [ 00:04.802| 28
Raymonddevries Niveaul+2,3+ 02:29.639 [ 00:00.160 | 00:33.095| 00:11.678 | 00:33.095 | 00:04.963 20
Jurgenkalmeijer Niveaul+2,3+ 02:30.010 [ 00:00.371 | 00:33.466| 00:12.049 | 00:33.466 | 00:05.334| 33
Willemravensbergen | Niveaul+2,3+ 02:30.056 [ 00:00.046 | 00:33.512| 00:12.096 | 00:33.512 | 00:05.381 26
Hildepracht Niveaul+2,3+ 02:30.462 | 00:00.405| 00:33.918 ] 00:12.501 | 00:33.918 | 00:05.786 21
Jaapvanleeuwen Niveaul 02:31.003 [ 00:00.541 | 00:34.459 | 00:13.043 | 00:28.616 | 00:06.672 26
Jurianwitsenburg Niveaul+2,3+ 02:31.510 | 00:00.506 | 00:34.966 | 00:13.549 | 00:34.966 | 00:06.834| 25
Andysikkink Niveaul+2,3+ 02:31.658 | 00:00.148 | 00:35.114 | 00:13.698 | 00:35.114 | 00:06.983 25
P91001 Niveaul 02:32.468 | 00:00.809 | 00:35.924 | 00:14.507 | 00:30.080 | 00:08.136 25
Kirstinabt Niveaul+2,3+ 02:32.548 | 00:00.080 | 00:36.004 | 00:14.588 | 00:36.004 | 00:07.873 25
Arjovanramshorst Niveaul+2,3+ 02:34.856 [ 00:02.308 | 00:38.312 | 00:16.896 | 00:38.312 [ 00:10.181 24
Jorisleemreize Niveaul+2,3+ 02:34.935| 00:00.078 | 00:38.391  00:16.974| 00:38.391 | 00:10.259 9
Marnixboersma Niveaul+2,3+ 02:36.953 | 00:02.018 | 00:40.409| 00:18.993 | 00:40.409 | 00:12.278 | 29
Henkvanabbema Niveaul 02:37.336 [ 00:00.383 | 00:40.792 | 00:19.376 | 00:34.949 [ 00:13.005 27
Verenavandeveerdonk| Niveaul+2,3+ 02:38.016 | 00:00.680 | 00:41.472 [ 00:20.056 | 00:41.472 | 00:13.341 21
Dimitriepeijen Niveaul 02:40.250 | 00:02.233 | 00:43.706 | 00:22.289 | 00:37.863 | 00:15.918| 25
Sjaakvandeventer Niveaul+2,3+ 02:40.463 [ 00:00.212 | 00:43.919] 00:22.502 | 00:43.919 [ 00:15.787 25
Addewit Niveaul+2,3+ 02:44.008 [ 00:03.544 | 00:47.464 | 00:26.047 | 00:47.464 | 00:19.332| 20
Janplender Niveaul 02:44.733 [ 00:00.725] 00:48.189 | 00:26.772 | 00:42.345 | 00:20.401 23
Hansvanderleek Niveaul 02:45.976 [ 00:01.242 | 00:49.432| 00:28.015] 00:43.588 [ 00:21.644| 23
Tjanhiencheng Niveaul+2,3+ 02:47.589 | 00:01.613 ] 00:51.045| 00:29.629 | 00:51.045 | 00:22.914 16
P93050 Niveaul 02:47.936 [ 00:00.347 | 00:51.392| 00:29.976 | 00:45.549 [ 00:23.605 24
Dickdibbets Niveaul+2,3+ 03:06.878 [ 00:18.941 | 01:10.334 | 00:48.917| 01:10.334 | 00:42.202 14
Rolandbongers Niveaul 03:10.022 [ 00:03.144 | 01:13.478 | 00:52.061 | 01:07.634 | 00:45.690 19
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